
飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2003~2004 年組 - 100米 (決賽)

1 吳子樂 12.18"61 - 5 NG TSZ LOK

2 袁加軒 12.69"21 - 4 YUEN KA HIN

3 陸仕泓 13.16"5441 - 3 LOK SHI WANG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2003~2004 年組 - 200米 (決賽)

1 黎惠權 24.34"5431 - 5 LAI WAI KUEN

2 張業承 24.88"41 - 4 CHEUNG YIP SHING

3 陸仕泓 25.80"5441 - 3 LOK SHI WANG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2003~2004 年組 - 400米 (決賽)

1 蔡汶釗 56.09"51 - 3 CHOI MAN CHIU

2 姚諾軒 57.58"11 - 2 YAO NOK HIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2003~2004 年組 - 800米 (決賽)

1 陳家豪 2'18.34"31 - 4 CHAN KA HO

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2003~2004 年組 - 跳遠 (決賽)

1 吳子樂 4.96 m.61 - 1 NG TSZ LOK

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2005~2006 年組 - 100米 (決賽)

1 尹富弘 12.01"271 - 8 WAN FU WANG

2 張少俊 12.65"111 - 3 CHEUNG SIU CHUN

3 曾健豪 12.68"131 - 2 TSANG KIN HO

4 方衍橋 13.09"181 - 6 FONG HIN KIU

5 馮俊軒 13.35"191 - 7 FUNG CHUN HIN

6 梁理傑 15.03"211 - 5 LIANG LI KIT

源樂晞 DNS311 - 4 YUEN LOK HEI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2005~2006 年組 - 200米 (決賽)

1 李綽熙 25.13"121 - 4 (R) LEE CHEUK HEI

2 張少俊 26.23"111 - 6 CHEUNG SIU CHUN

3 袁灝顓 26.28"301 - 5 YUEN HO CHUEN

4 羅卓男 26.53"201 - 3 LAW CHEUK NAM

5 方衍橋 26.90"181 - 8 FONG HIN KIU

6 聶朗皓 27.33"221 - 7 NIP LONG HO ADRIAN

7 黃穎軒 29.59"281 - 2 WONG WING HIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2005~2006 年組 - 400米 (決賽)

1 李綽熙 58.36"121 - 7 LEE CHEUK HEI

2 曾文智 58.81"251 - 6 TSANG MAN CHI

3 聶朗皓 59.08"221 - 5 NIP LONG HO ADRIAN

4 袁灝顓 60.01"301 - 8 YUEN HO CHUEN

5 羅卓男 60.38"201 - 4 LAW CHEUK NAM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2005~2006 年組 - 4X100米 (決賽)

1 49.92"1 - 2 傲風田徑

2 54.50"1 - 3 光速四人組

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2005~2006 年組 - 800米 (決賽)

1 王逸熹 2'52.69"291 - 8 WONG YAT HEI

2 謝譯鋒 3'02.99"261 - 5 TSE YIK FUNG

3 沙逸藍 3'05.84"231 - 2 SA YAT NAM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2005~2006 年組 - 推鉛球 (決賽)

1 馮俊軒 7.66 m.191 - 2 FUNG CHUN HIN

2 施健朗 6.17 m.241 - 1 SZE KIN LONG KANTEN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2005~2006 年組 - 跳遠 (決賽)

1 馮俊軒 4.09 m.191 - 3 FUNG CHUN HIN

2 梁理傑 3.61 m.211 - 2 LIANG LI KIT

3 黃穎軒 3.56 m.281 - 1 WONG WING HIN

源樂晞 DNS311 - 4 YUEN LOK HEI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2007 年組 - 100米 (初賽)

1 周昊賢 13.36"492 - 3 CHAU HO YIN

2 姚晉暘 13.51"622 - 5 IU CHUN YEUNG

3 林恒 14.16"671 - 4 LIN HANG HARRY

4 莫乃天 14.17"692 - 8 14.170"MOK NAI TIN VICTOR

4 譚浚熙 14.17"731 - 7 14.170"TAM CHUN HEI

6 何天穎 15.02"612 - 7 HO TIN WING

7 梁書傑 15.50"661 - 3 LIANG SHU KIT

8 朱泆信 15.54"581 - 6 CHU YAT SHUN ANSON

9 彭澤羲 16.99"712 - 6 PANG CHAK HEI

10 潘俊滐 17.64"721 - 8 POON CHUN KIT

歐陽子 DNS481 - 5 AU-YEUNG TSZ HIM, NICHOLAS

林律翹 DNS632 - 4 LAM LU KIU KURT

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2007 年組 - 100米 (決賽)

1 周昊賢 12.53"491 - 5 (R) CHAU HO YIN

2 姚晉暘 13.28"621 - 3 IU CHUN YEUNG

3 莫乃天 13.50"691 - 6 MOK NAI TIN VICTOR

4 林恒 14.14"671 - 4 LIN HANG HARRY

5 何天穎 14.55"611 - 8 HO TIN WING

6 朱泆信 15.44"581 - 2 CHU YAT SHUN ANSON

7 梁書傑 15.62"661 - 1 LIANG SHU KIT

譚浚熙 DNS731 - 7 TAM CHUN HEI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2007 年組 - 200米 (決賽)

1 周昊賢 25.98"491 - 3 (R) CHAU HO YIN

2 羅奕洋 28.19"682 - 3 LO YIK YEUNG

3 張栢濤 29.40"521 - 7 CHEUNG PAK TO MARCUS

4 林恒 29.82"672 - 4 LIN HANG HARRY

5 莫泊圖 29.83"702 - 6 MOK PAK TO

6 葉家溍 31.73"741 - 4 YIP KA CHUN ISSAC

7 朱泆信 32.34"581 - 6 CHU YAT SHUN ANSON

8 周琸珽 32.55"551 - 5 CHOW ALWYN CHEUK TING

歐陽子 DNS482 - 7 AU-YEUNG TSZ HIM, NICHOLAS

朱豪軒 DNS572 - 5 CHU HO HIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2007 年組 - 400米 (決賽)

1 周雋傲 57.83"561 - 3 (R) CHOW CHUN NGO MARCUS

2 羅奕洋 1'03.07"681 - 7 LO YIK YEUNG

3 周琸珽 1'17.32"551 - 6 CHOW ALWYN CHEUK TING

4 池奕進 1'25.23"531 - 4 CHI YIK CHUN

梁永昌 DQ641 - 5 R163.3(a) 

違反分道規則 Lane 

Infringement

LEUNG WING CHEONG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2007 年組 - 4X100米 (決賽)

1 57.34"1 - 4 奉基2007

2 58.02"1 - 7 創優體育會 A

3 1'07.16"1 - 6 旋風小子

DNS1 - 5 ST PAUL'S BOYS

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2007 年組 - 60米 (初賽)

1 姚晉暘 8.37"622 - 7 IU CHUN YEUNG

2 羅奕洋 8.78"681 - 4 LO YIK YEUNG

3 莫乃天 8.86"691 - 6 MOK NAI TIN VICTOR

4 何天穎 9.15"612 - 6 HO TIN WING

5 傅尚謙 9.60"601 - 3 FU SHEUNG HIM

6 梁書傑 9.82"661 - 8 LIANG SHU KIT

7 梁永昌 10.03"642 - 5 LEUNG WING CHEONG

8 彭澤羲 10.31"711 - 5 PANG CHAK HEI

9 潘俊滐 10.71"721 - 7 POON CHUN KIT

陳博坤 DNS502 - 4 CHEN POK KWAN

鄭日熙 DNS512 - 3 CHENG YAT HEI

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2007 年組 - 60米 (決賽)

1 姚晉暘 8.21"621 - 6 IU CHUN YEUNG

2 羅奕洋 8.37"681 - 4 LO YIK YEUNG

3 莫乃天 8.41"691 - 5 MOK NAI TIN VICTOR

4 何天穎 8.87"611 - 3 HO TIN WING

5 傅尚謙 9.20"601 - 8 FU SHEUNG HIM

6 彭澤羲 10.00"711 - 1 PANG CHAK HEI

7 梁永昌 10.07"641 - 2 LEUNG WING CHEONG

梁書傑 DNS661 - 7 LIANG SHU KIT

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2007 年組 - 800米 (決賽)

1 葉家溍 2'59.72"741 - 9 YIP KA CHUN ISSAC

2 趙震鎧 3'04.04"541 - 10 CHIU CHUN HOI

3 梁健庭 3'05.90"651 - 11 LIANG KIN TING

4 鍾浩然 3'13.31"591 - 7 CHUNG WILL HO YIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2007 年組 - 跳遠 (決賽)

1 張栢濤 4.26 m.521 - 2 CHEUNG PAK TO MARCUS

2 姚晉暘 4.08 m.621 - 3 IU CHUN YEUNG

3 趙震鎧 3.86 m.541 - 6 CHIU CHUN HOI

4 周琸珽 3.56 m.551 - 5 CHOW ALWYN CHEUK TING

5 傅尚謙 3.32 m.601 - 1 FU SHEUNG HIM

鄭日熙 DNS511 - 4 CHENG YAT HEI

朱豪軒 DNS571 - 7 CHU HO HIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2007 年組 - 擲壘球 (決賽)

1 林恒 34.49 m.671 - 1 LIN HANG HARRY

2 朱泆信 30.81 m.581 - 4 CHU YAT SHUN ANSON

3 池奕進 22.80 m.531 - 2 CHI YIK CHUN

鄭日熙 DNS511 - 5 CHENG YAT HEI

朱豪軒 DNS571 - 3 CHU HO HIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2008 年組 - 100米 (初賽)

1 羅凱晉 14.28"1153 - 5 LO HOI CHUN

2 陳日楠 14.31"921 - 4 CHAN YAT NAM

3 樊浩鐮 14.50"983 - 7 FAN HO LIM

4 侯卓霖 14.51"1003 - 4 HOU CHEUK LAM

5 劉智灝 14.96"1092 - 3 LAU CHI HO

6 李皓林 15.16"1121 - 2 (Result @2009 H5 

Run)

LEE JAYDEN HO LAM

7 陳品毅 15.18"5114 - 8 CHEN PINYU

8 周家俊 15.19"5484 - 2 CHOW KA CHUN GREGORY

9 吳斯朗 15.27"1174 - 3 NG SZE LONG

10 丘愷添 15.48"1262 - 5 YAU HOI TIM

11 黃靖遠 15.49"1022 - 7 15.482"HUANG GEORGE

12 莫君揚 15.49"1164 - 4 15.489"MOK TIMOTHY KWAN YEUNG

13 陳柏然 15.61"914 - 6 CHAN PAK YIN

14 施栢軒 15.68"1211 - 3 SZE VINCENT PAK HIN

15 梅裕熙 15.70"1182 - 4 RICHARD MOY

16 源樂天 15.87"1281 - 5 YUEN LOK TIN

17 黃明臻 15.89"1251 - 7 WONG MING CHUN SCOTT

18 莊睿桓 15.98"962 - 6 CHONG YUI WUN

19 葉子謙 16.00"1272 - 8 YIP TSZ HIM

20 蔡尚謀 16.07"943 - 6 CHOI SHANG MOU

21 林果蔚 16.32"1413 - 2 LAM KWO WAI

22 郭曦 16.44"1053 - 8 KWOK HEI

23 施鎬晴 17.29"1193 - 3 SEE HO CHING

24 許榮夫 21.45"1014 - 5 HU WING FU

周正橋 DNS971 - 6 CHOW CHING KIU

許榮夫 DNS1014 - 7 HU WING FU

林靖皓 DNS1072 - 2 LAM CHING HO KARSON

梁卓希 DNS1131 - 8 LEUNG CHEUK HEI

何俊成 DQ991 - 1 R163.2 擠撞/阻擋 

Jostling / 

Obstruction

HE CHUN SHING

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2008 年組 - 100米 (決賽)

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

1 羅凱晉 13.94"1151 - 3 LO HOI CHUN

2 陳日楠 14.00"921 - 5 CHAN YAT NAM

3 樊浩鐮 14.05"981 - 6 FAN HO LIM

4 侯卓霖 14.17"1001 - 4 HOU CHEUK LAM

5 劉智灝 14.76"1091 - 8 LAU CHI HO

6 周家俊 15.03"5481 - 2 CHOW KA CHUN GREGORY

7 陳品毅 15.07"5111 - 1 CHEN PINYU

8 李皓林 15.30"1121 - 7 LEE JAYDEN HO LAM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2008 年組 - 200米 (決賽)

1 陳日楠 29.47"921 - 7 CHAN YAT NAM

2 侯卓霖 30.04"1002 - 5 HOU CHEUK LAM

3 羅凱晉 30.44"1152 - 7 LO HOI CHUN

4 古綽峰 30.49"1041 - 4 KOO CHEUK FUNG JASPER

5 周家俊 30.77"5482 - 1 CHOW KA CHUN GREGORY

6 李皓林 31.12"1121 - 3 LEE JAYDEN HO LAM

7 黃靖遠 31.43"1021 - 6 HUANG GEORGE

8 陳品毅 31.62"5111 - 1 CHEN PINYU

9 梅裕熙 32.29"1182 - 2 RICHARD MOY

10 劉綽燁 32.69"1082 - 4 LAU CHEUK IP ANSON

11 莊睿桓 32.74"961 - 2 CHONG YUI WUN

12 葉子謙 33.31"1271 - 5 YIP TSZ HIM

13 郭曦 34.93"1052 - 8 KWOK HEI

14 李皓行 35.19"1112 - 3 LEE HO HANG

15 許榮夫 44.40"1012 - 6 HU WING FU

梁卓希 DNS1131 - 8 LEUNG CHEUK HEI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2008 年組 - 400米 (決賽)

1 黃佑楠 1'11.91"1031 - 4 HUANG YAU NAM

2 戴溢希 1'14.57"1221 - 5 TAI YAT HEI TRAVIS

3 郭偉倫 1'14.58"1061 - 3 KWOK WAI LUN

4 談旭宏 1'15.37"1231 - 6 TAM YUK WANG

施鈞瀚 DNS1201 - 7 SY KWAN HON JOHANN

曾廣晞 DQ1241 - 8 R163.3(a) 

違反分道規則 Lane 

Infringement

TSANG KWONG HEI ANSON

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2008 年組 - 4X100米 (決賽)

1 58.19"1 - 2 天靈田徑B

2 59.44"1 - 3 台山陳元喜男甲

3 59.57"1 - 4 SSCPS FLASH

4 1'00.82"1 - 5 奉基2008

DQ1 - 1 R170.8 

接力區內違反分道規

(第2接棒區) Lane 

infringement / 

impediment at 

takeover zone 2

創優體育會 B

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2008 年組 - 60米 (初賽)

1 羅凱晉 8.88"1152 - 2 LO HOI CHUN

2 陳日楠 8.91"923 - 7 CHAN YAT NAM

3 張植鈞 9.12"1292 - 4 ZHANG CHIK KWAN

4 古綽峰 9.13"1041 - 4 KOO CHEUK FUNG JASPER

5 劉智灝 9.15"1093 - 8 LAU CHI HO

6 吳斯朗 9.27"1172 - 6 NG SZE LONG

7 劉國熙 9.34"1102 - 8 LAU KWOK HAY

8 莫君揚 9.44"1163 - 6 MOK TIMOTHY KWAN YEUNG

9 丘愷添 9.47"1261 - 2 YAU HOI TIM

10 施栢軒 9.56"1213 - 4 SZE VINCENT PAK HIN

11 源樂天 9.58"1281 - 1 YUEN LOK TIN

12 黃明臻 9.63"1251 - 7 WONG MING CHUN SCOTT

13 林果蔚 9.72"1412 - 1 LAM KWO WAI

14 戴溢希 9.74"1222 - 5 TAI YAT HEI TRAVIS

15 蔡尚謀 9.77"941 - 8 CHOI SHANG MOU

16 郭曦 9.95"1053 - 2 KWOK HEI

17 林靖皓 10.26"1071 - 6 LAM CHING HO KARSON

18 施鎬晴 10.55"1192 - 7 SEE HO CHING

19 趙睿桁 10.88"933 - 5 CHIU YUI HANG

20 許榮夫 12.31"1012 - 3 HU WING FU

周正橋 DNS971 - 5 CHOW CHING KIU

李皓行 DNS1113 - 3 LEE HO HANG

羅宗弘 DNS1141 - 3 LO CHUNG WANG

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2008 年組 - 60米 (決賽)

1 陳日楠 8.65"921 - 4 CHAN YAT NAM

2 羅凱晉 8.70"1151 - 6 LO HOI CHUN

3 古綽峰 8.95"1041 - 5 KOO CHEUK FUNG JASPER

4 張植鈞 8.97"1291 - 3 ZHANG CHIK KWAN

5 劉智灝 9.01"1091 - 8 LAU CHI HO

6 吳斯朗 9.05"1171 - 7 NG SZE LONG

7 劉國熙 9.14"1101 - 1
LAU KWOK HAY

8 莫君揚 9.34"1161 - 2 MOK TIMOTHY KWAN YEUNG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2008 年組 - 800米 (決賽)

1 黃佑楠 2'54.87"1031 - 1 HUANG YAU NAM

2 談旭宏 2'55.91"1231 - 6 TAM YUK WANG

施鈞瀚 DNS1201 - 3 SY KWAN HON JOHANN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2008 年組 - 跳遠 (決賽)

1 劉國熙 4.17 m.1101 - 3 LAU KWOK HAY

2 吳斯朗 3.90 m.1171 - 10 NG SZE LONG

3 源樂天 3.88 m.1281 - 11 YUEN LOK TIN

4 樊浩鐮 3.86 m.981 - 1 FAN HO LIM

5 陳品毅 3.59 m.5111 - 13 CHEN PINYU

6 劉綽燁 3.52 m.1081 - 7 LAU CHEUK IP ANSON

7 丘愷添 3.34 m.1261 - 2 YAU HOI TIM

8 林靖皓 3.28 m.1071 - 4 LAM CHING HO KARSON

9 蔡尚謀 3.12 m.941 - 9 CHOI SHANG MOU

10 林果蔚 2.88 m.1411 - 14 LAM KWO WAI

11 趙睿桁 1.91 m.931 - 5 CHIU YUI HANG

12 祝尉軒 1.59 m.951 - 12 CHOK WAI HIN

梁卓希 DNS1131 - 6 LEUNG CHEUK HEI

羅宗弘 DNS1141 - 8 LO CHUNG WANG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2008 年組 - 擲壘球 (決賽)

1 周家俊 43.62 m.5481 - 7 (R) CHOW KA CHUN GREGORY

2 羅凱晉 30.58 m.1151 - 6 LO HOI CHUN

3 祝尉軒 21.54 m.951 - 5 CHOK WAI HIN

4 趙睿桁 16.51 m.931 - 2 CHIU YUI HANG

5 李皓行 12.95 m.1111 - 3 LEE HO HANG

羅宗弘 DNS1141 - 1 LO CHUNG WANG

施鈞瀚 DNS1201 - 4 SY KWAN HON JOHANN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2009 年組 - 100米 (初賽)

1 李浩權 14.34"1821 - 4 LEE HO KUEN

2 羅兆亨 14.63"1772 - 3 LAW SIU HANG

3 劉煒諾 14.64"5155 - 8 LAU WAI NOK

4 李綽然 15.02"1785 - 5 LEE CHEUK YIN

5 蕭景天 15.05"1965 - 3 SIO KING TIN

6 鍾駿一 15.25"1672 - 2 15.241"CHONG CHON IAT

7 利家齊 15.25"1791 - 5 15.250"LEE KA CHAI

8 劉易宗 15.29"1763 - 3 LAU YIK CHUNG

9 陳曉楠 15.54"1623 - 8 CHAN RIO

10 李浩楷 15.70"1835 - 6 LEE HO KAI

11 陳梓樂 15.85"5391 - 1 CHAN TSZ LOK LEO

12 劉卓彥 15.94"5382 - 1

13 陳律行 15.95"1602 - 4 CHAN LUK HANG JENSON

14 楊政彥 16.17"2053 - 6 YEUNG CHING YIN

15 何皜朗 16.30"1714 - 2 HO HO LONG

16 蔡榮軒 16.35"1663 - 4 CHOI WENG HIN

17 阮偉樂 16.38"2004 - 3 UN WAI LOK

18 陳家鴻 16.43"1633 - 5 CHEN JIA HONG

19 吳承祖 16.51"1932 - 6 NG SENG CHOU

20 連鎧煜 16.61"1864 - 6 LIAN HOI YUK

21 黃逸 16.76"1574 - 4 ALDEN MATTY WONG

22 李聖堅 16.84"1851 - 2 LI SHENGJIAN

23 姚稀哲 16.90"2061 - 3 YIU HEI CHIT

24 黃達熙 17.01"2022 - 8 WONG TAT HEI

25 曾瀚弘 17.07"1994 - 7 TSANG HON WANG

26 莫博皓 17.08"1924 - 8 MO POK HO

27 李歷 17.16"1803 - 1 LEE LIK

28 廖梓翺 17.18"1892 - 7 LIU TSZ NGO

29 曹沁樂 17.31"1654 - 5 CHO JADYN

30 李柏賢 17.41"1813 - 7 LEE PAK YIN

31 葉迅希 17.42"5175 - 7 YAP SHUN HEI

32 吳梓樂 17.98"1941 - 8 NG TSZ LOK AIDEN

33 陳梓樺 18.22"5405 - 2 CHAN TSZ WAH MATHEW

34 何嘉偉 18.43"1725 - 4 HO KA WAI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2009 年組 - 100米 (初賽)

35 鄧泰萊 19.14"1982 - 5 TANG TAYLOR

廖絃稀 DNS1873 - 2 LIU IN HEI

廖梓翹 DNS1881 - 6 LIU TSZ KIU

黃天藍 DNS2031 - 7 WONG TIN LAM

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2009 年組 - 100米 (決賽)

1 李浩權 14.27"1821 - 5 LEE HO KUEN

2 羅兆亨 14.52"1771 - 3 LAW SIU HANG

3 劉煒諾 14.57"5151 - 4 LAU WAI NOK

4 鍾駿一 15.00"1671 - 7 CHONG CHON IAT

5 利家齊 15.01"1791 - 2 LEE KA CHAI

6 蕭景天 15.24"1961 - 8 SIO KING TIN

7 李綽然 15.30"1781 - 6 LEE CHEUK YIN

劉易宗 DNS1761 - 1 LAU YIK CHUNG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2009 年組 - 200米 (決賽)

1 劉煒諾 30.62"5152 - 2 LAU WAI NOK

2 陳諾晞 30.76"1611 - 5 CHAN NOK HEI

3 利家齊 31.84"1791 - 7 LEE KA CHAI

4 梁國楓 32.19"1842 - 3 LEUNG KWOK FUNG

5 王佚汛 33.80"2041 - 6 WONG YAT SHUN

6 何皜朗 33.88"1712 - 6 HO HO LONG

7 楊政彥 34.65"2052 - 4 YEUNG CHING YIN

8 李聖堅 34.69"1852 - 5 LI SHENGJIAN

9 盧子彥 35.07"1901 - 8 LO CHI YIN

10 姚稀哲 35.73"2061 - 3 YIU HEI CHIT

廖梓翹 DNS1881 - 4 LIU TSZ KIU

廖梓翺 DNS1891 - 2 LIU TSZ NGO

馬天朗 DNS1912 - 8 MA TIN LONG MARTIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2009 年組 - 400米 (決賽)

1 陳諾晞 1'10.93"1611 - 1 (R) CHAN NOK HEI

2 區皓駿 1'14.96"1581 - 6 AU HO CHUN

3 談旭翰 1'15.60"1971 - 5 TAM YUK HON

4 周博傲 1'17.96"1681 - 2 CHOW POK NGO ARES

5 郭隽昊 1'20.67"1691 - 7 GUO JUANHAO

6 廖梓翹 1'25.67"1881 - 3 LIU TSZ KIU

廖梓翺 DNS1891 - 4 LIU TSZ NGO

馬天朗 DNS1911 - 8 MA TIN LONG MARTIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2009 年組 - 4X100米 (決賽)

1 1'00.70"1 - 3 PAC U10

2 1'00.83"1 - 7 E.C.K.O

3 1'01.97"1 - 6 天靈田徑A

4 1'05.50"1 - 5 LCTB

5 1'07.31"1 - 2 台山陳元喜男乙

DNS1 - 4 09男子

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2009 年組 - 60米 (初賽)

1 李浩權 8.98"1822 - 6 LEE HO KUEN

2 劉煒諾 9.10"5155 - 8 LAU WAI NOK

3 羅兆亨 9.15"1771 - 7 LAW SIU HANG

4 梁國楓 9.27"1842 - 5 LEUNG KWOK FUNG

5 蕭景天 9.29"1965 - 6 SIO KING TIN

6 李綽然 9.33"1784 - 4 LEE CHEUK YIN

7 劉易宗 9.36"1763 - 2 LAU YIK CHUNG

8 鍾駿一 9.46"1672 - 2 CHONG CHON IAT

9 王國祐 9.60"5165 - 2 WONG KWOK YAU

10 劉卓彥 9.64"5381 - 1

11 李浩楷 9.65"1832 - 8 LEE HO KAI

12 楊政彥 9.73"2051 - 3 YEUNG CHING YIN

13 何泓臻 9.82"1731 - 5 HO WANG CHUN VINCI

14 阮偉樂 9.83"2001 - 4 UN WAI LOK

15 黃雋澔 9.85"2014 - 7 9.847"WONG CHUN HO

16 陳律行 9.85"1602 - 3 9.848"CHAN LUK HANG JENSON

17 郭隽昊 9.85"1693 - 8 9.849"GUO JUANHAO

18 黃達熙 9.87"2021 - 6 WONG TAT HEI

19 盧子彥 9.88"1903 - 5 9.873"LO CHI YIN

20 陳家鴻 9.88"1634 - 2 9.878"CHEN JIA HONG

21 蔡榮軒 9.90"1663 - 4 CHOI WENG HIN

22 吳承祖 9.92"1935 - 3 NG SENG CHOU

23 沙逸朗 9.94"1952 - 7 SA YAT LONG

24 黃逸 10.22"1574 - 6 ALDEN MATTY WONG

25 葉迅希 10.27"5175 - 7 YAP SHUN HEI

26 曹沁樂 10.29"1653 - 7 CHO JADYN

27 莫博皓 10.39"1922 - 4 MO POK HO

28 曾瀚弘 10.52"1994 - 5 TSANG HON WANG

29 張喆 10.93"1641 - 8 CHEUNG CHIT MARCUS

30 鄧泰萊 10.95"1984 - 3 TANG TAYLOR

31 何嘉偉 11.17"1721 - 2 HO KA WAI

32 林皓研 11.24"1744 - 8 LAM HAO YIN

33 何厚泓 11.29"1703 - 3 HO HAU WANG

單無雙 DNS1595 - 5 AVELINO SHIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2009 年組 - 60米 (初賽)

馬天朗 DNS1913 - 6 MA TIN LONG MARTIN

黃天藍 DNS2035 - 4 WONG TIN LAM

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2009 年組 - 60米 (決賽)

1 李浩權 8.75"1821 - 3 LEE HO KUEN

2 劉煒諾 8.82"5151 - 4 LAU WAI NOK

3 羅兆亨 8.89"1771 - 6 LAW SIU HANG

4 梁國楓 9.10"1841 - 5 LEUNG KWOK FUNG

5 蕭景天 9.15"1961 - 7 SIO KING TIN

6 劉易宗 9.20"1761 - 2 LAU YIK CHUNG

7 李綽然 9.21"1781 - 8 LEE CHEUK YIN

8 鍾駿一 9.25"1671 - 1 CHONG CHON IAT

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2009 年組 - 800米 (決賽)

1 區皓駿 2'44.38"1581 - 4 (R) AU HO CHUN

2 談旭翰 2'45.63"1971 - 8 (R) TAM YUK HON

3 郭隽昊 2'56.07"1691 - 3 GUO JUANHAO

4 連鎧煜 2'57.26"1861 - 2 LIAN HOI YUK

5 林亮羲 3'28.84"1751 - 1 LAM LEONG HEI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2009 年組 - 跳遠 (決賽)

1 李浩權 3.95 m.1821 - 2 LEE HO KUEN

2 王佚汛 3.84 m.2041 - 11 WONG YAT SHUN

3 蕭景天 3.83 m.1961 - 8 SIO KING TIN

4 利家齊 3.82 m.1791 - 4 LEE KA CHAI

5 李浩楷 3.80 m.1831 - 6 LEE HO KAI

6 劉易宗 3.52 m.1761 - 1 LAU YIK CHUNG

7 黃雋澔 3.51 m.2011 - 3 WONG CHUN HO

8 劉卓彥 3.46 m.5381 - 15

9 黃逸 3.00 m.1571 - 12 ALDEN MATTY WONG

10 陳家鴻 2.86 m.1631 - 10 CHEN JIA HONG

11 莫博皓 2.80 m.1921 - 9 MO POK HO

12 何厚泓 2.14 m.1701 - 5 HO HAU WANG

13 黃達熙 2.07 m.2021 - 14 WONG TAT HEI

廖絃稀 DNS1871 - 7 LIU IN HEI

吳梓樂 DNS1941 - 13 NG TSZ LOK AIDEN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2009 年組 - 擲壘球 (決賽)

1 郭隽昊 23.92 m.1691 - 4 GUO JUANHAO

2 連鎧煜 18.60 m.1861 - 3 LIAN HOI YUK

3 鄧泰萊 17.54 m.1981 - 1 TANG TAYLOR

4 沙逸朗 16.30 m.1951 - 5 SA YAT LONG

5 曹沁樂 12.22 m.1651 - 2 CHO JADYN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2010 年組 - 100米 (初賽)

1 陳煒燁 15.28"2603 - 4 JESSE CHAN

2 阮偉杰 15.37"2741 - 2 UN WAI KIT

3 黃舜 15.45"5233 - 2 WONG SEAN

4 陳俊睿 15.93"2441 - 3 AUSTIN HANZEL ERNI

5 黃晞舜 15.97"5225 - 8 WONG HEI SHUN

6 劉宇琛 15.98"2684 - 6 LAU YUSUM

7 鄭博彥 16.00"2524 - 4 CHENG POK YIN

8 翟佑政 16.22"2451 - 4 CHAK YAU JING KARL

9 區鎰承 16.25"2434 - 8 AU YAT SHING

10 何戩朗 16.41"5195 - 3 HO CHIN LONG

11 李卓霖 16.52"2693 - 3 LEE CHEUK LAM

12 陳梓曦 16.71"2484 - 5 CHAN TSZ HEI

13 方柏軒 17.13"2581 - 7 FONG PAK HIN JASON

14 盧政賢 17.27"2724 - 3 LO CHING YIN MACUS

15 林政翹 17.28"2644 - 7 LAM CHING KIU JULIAN

16 王樂仁 17.29"2751 - 8 WONG LOK YAN

17 楊曉諾 17.50"2572 - 4 CYRUS YEUNG HIU NOK

18 高鴻森 17.55"2595 - 5 GAO HONGSEN

19 鄭峻晞 17.84"2533 - 5 CHENG TSUN HEI

20 梁賀然 18.03"5215 - 7 LEUNG HO YIN HIGGS

21 余逸熙 18.07"2802 - 7 18.064"YU YAT HEI

22 黎晉榕 18.07"2635 - 6 18.068"LAI CHUN YUNG

23 徐顥洛 18.10"2561 - 6 CHUI HO LOK

24 陳煦仲 18.31"2462 - 2 CHAN HUI CHUNG

25 余振堯 18.78"2792 - 3 YU CHUN YIU

26 張心正 18.98"2542 - 6 CHEUNG SAM JING JIMMY

27 張心明 19.05"2552 - 5 CHEUNG SAM MING DANNY

28 陳永生 19.08"2492 - 8 CHAN WING SANG

29 楊香橋 19.18"2785 - 4 YEUNG HEUNG KIU

30 黎卓誠 19.20"2621 - 5 LAI CHEUK SHING

31 郭一諾 21.27"2613 - 8 KWOK YAT NOK

劉愷榛 DNS2673 - 6 LAU HOI TSUN

梁智明 DNS2703 - 7 LEUNG CHI MING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2010 年組 - 100米 (決賽)

1 阮偉杰 14.82"2741 - 4 UN WAI KIT

2 陳煒燁 15.09"2601 - 6 JESSE CHAN

3 黃舜 15.56"5231 - 3 WONG SEAN

4 陳俊睿 15.64"2441 - 5 AUSTIN HANZEL ERNI

5 黃晞舜 15.73"5221 - 7 WONG HEI SHUN

6 翟佑政 15.98"2451 - 2 CHAK YAU JING KARL

7 劉宇琛 16.07"2681 - 8 LAU YUSUM

8 鄭博彥 16.08"2521 - 1 CHENG POK YIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2010 年組 - 200米 (決賽)

1 黃舜 32.22"5231 - 2 WONG SEAN

2 陳俊睿 33.29"2441 - 8 AUSTIN HANZEL ERNI

3 區鎰承 35.21"2431 - 7 AU YAT SHING

4 梁賀然 38.70"5211 - 1 LEUNG HO YIN HIGGS

5 陳永生 40.91"2491 - 4 CHAN WING SANG

6 黎卓誠 40.98"2621 - 5 LAI CHEUK SHING

7 林海朗 41.09"5201 - 3 LAM HOI LONG

劉愷榛 DNS2671 - 6 LAU HOI TSUN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2010 年組 - 400米 (決賽)

1 陳俊睿 1'23.52"2441 - 4 AUSTIN HANZEL ERNI

2 鄭曦揚 1'25.52"2511 - 5 CHENG HEI YEUNG

3 楊香橋 1'25.98"2781 - 7 YEUNG HEUNG KIU

4 廖海風 1'31.43"2711 - 3 LIU HOI FUNG

5 陳劭翀 1'33.52"2771 - 6 XAVIER CHAN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2010 年組 - 4X100米 (決賽)

1 1'07.88"1 - 8 台山陳元喜男丙

2 1'11.00"1 - 7 奉基2010

3 1'14.98"1 - 6 4 IN RUN (2011)

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2010 年組 - 60米 (初賽)

1 阮偉杰 9.14"2741 - 2 UN WAI KIT

2 陳煒燁 9.51"2602 - 8 JESSE CHAN

3 鄭博彥 9.66"2523 - 4 CHENG POK YIN

4 劉宇琛 9.75"2681 - 8 LAU YUSUM

5 翟佑政 9.77"2453 - 5 CHAK YAU JING KARL

6 黃晞舜 9.78"5222 - 1 WONG HEI SHUN

7 李卓霖 9.90"2693 - 6 LEE CHEUK LAM

8 何戩朗 9.96"5193 - 1 HO CHIN LONG

9 陳梓曦 9.99"2481 - 5 CHAN TSZ HEI

10 高鴻森 10.34"2591 - 1 GAO HONGSEN

11 鄭希朗 10.37"2503 - 8 CHENG HEI LONG

12 盧政賢 10.39"2721 - 4 LO CHING YIN MACUS

13 楊曉諾 10.44"2572 - 7 CYRUS YEUNG HIU NOK

14 黎晉榕 10.51"2633 - 3 LAI CHUN YUNG

15 鄭峻晞 10.61"2531 - 3 CHENG TSUN HEI

16 廖海風 10.67"2711 - 6 10.666"LIU HOI FUNG

17 藍逸朗 10.67"2652 - 4 10.667"LAM JOSHUA YAT LONG

18 陳嘉晞 10.69"2473 - 2 CHAN KA HEI

19 余逸熙 10.83"2801 - 7 YU YAT HEI

20 陳煦仲 10.92"2462 - 6 CHAN HUI CHUNG

21 陳永生 11.17"2492 - 5 CHAN WING SANG

22 張心明 11.42"2553 - 7 CHEUNG SAM MING DANNY

23 張心正 11.53"2542 - 3 CHEUNG SAM JING JIMMY

24 郭一諾 12.08"2612 - 2 KWOK YAT NOK

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2010 年組 - 60米 (決賽)

1 阮偉杰 9.04"2741 - 3 UN WAI KIT

2 陳煒燁 9.30"2601 - 6 JESSE CHAN

3 黃晞舜 9.67"5221 - 7 WONG HEI SHUN

4 鄭博彥 9.72"2521 - 5 CHENG POK YIN

5 劉宇琛 9.75"2681 - 4 LAU YUSUM

6 何戩朗 9.89"5191 - 1
HO CHIN LONG

7 翟佑政 9.93"2451 - 8 CHAK YAU JING KARL

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2010 年組 - 60米 (決賽)

8 李卓霖 9.94"2691 - 2 LEE CHEUK LAM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2010 年組 - 800米 (決賽)

1 劉昊 3'00.32"2661 - 7 LAU HO, REX

2 區鎰承 3'10.19"2431 - 9 AU YAT SHING

3 曾傲舜 3'19.50"5051 - 12 TSANG NGO SHUN

4 楊香橋 3'42.33"2781 - 11 YEUNG HEUNG KIU

5 陳劭翀 3'55.21"2771 - 6 XAVIER CHAN

6 黃傲賢 3'59.87"2761 - 5 WONG NGO YIN ALEXANDER

鄭曦揚 DNS2511 - 10 CHENG HEI YEUNG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2010 年組 - 跳遠 (決賽)

1 劉宇琛 3.46 m.2681 - 3 LAU YUSUM

2 陳嘉晞 3.21 m.2471 - 1 CHAN KA HEI

3 楊曉諾 2.91 m.2571 - 7 CYRUS YEUNG HIU NOK

4 王樂仁 2.84 m.2751 - 8 WONG LOK YAN

5 廖海風 2.77 m.2711 - 2 LIU HOI FUNG

6 陳煦仲 2.57 m.2461 - 4 CHAN HUI CHUNG

7 陳梓曦 2.54 m.2481 - 5 CHAN TSZ HEI

8 梁賀然 2.43 m.5211 - 9 LEUNG HO YIN HIGGS

9 林海朗 2.25 m.5201 - 6 LAM HOI LONG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2010 年組 - 擲壘球 (決賽)

1 陳嘉晞 22.16 m.2471 - 6 CHAN KA HEI

2 陳煦仲 20.90 m.2461 - 8 CHAN HUI CHUNG

3 盧政賢 18.79 m.2721 - 2 LO CHING YIN MACUS

4 黃晞舜 18.52 m.5221 - 9 WONG HEI SHUN

5 高鴻森 17.55 m.2591 - 7 GAO HONGSEN

6 陳煒燁 16.65 m.2601 - 5 JESSE CHAN

7 鄧雋穎 12.90 m.2731 - 3 TANG CHUN WING SEAN

8 黃傲賢 11.70 m.2761 - 4 WONG NGO YIN ALEXANDER

9 郭一諾 8.40 m.2611 - 10 KWOK YAT NOK

10 黎卓誠 5.78 m.2621 - 1 LAI CHEUK SHING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2011 年組 - 100米 (初賽)

1 譚雋騫 16.73"3441 - 4 TAM CHUN HIN

2 鄧焯星 16.83"3451 - 6 TANG CHEUK SING

3 謝明霖 16.91"3462 - 8 TSE MING LAM

4 吳慧恩 16.94"3422 - 7 NG WAI YAN RYAN

5 張可樂 16.97"3263 - 8 CHEUNG HO LOK

6 范嘉然 17.35"3321 - 2 FAN KA YIN

7 范文樂 17.60"3332 - 5 FAN MAN LOK QUINTEN

8 石祥慶 17.64"3432 - 6 SHI XIANG QING

9 阮昊 17.69"3523 - 3 YUEN HO

10 許皓斌 18.29"3362 - 3 HUI HO PAN

11 郭智謙 18.58"3383 - 4 KWOK CHI HIM JAMES

12 胡耀銘 19.01"3501 - 8 WOO YIU MING

13 許晉橋 19.08"3352 - 4 HUI CHUN KIU

14 黃梓傑 19.51"3493 - 5 WONG TSZ KIT

15 蔡尚衡 19.55"3293 - 7 CHOY SHEUNG HENG

16 吳政橋 19.82"3413 - 6 NG CHING KIU

17 郭秉燊 20.89"3371 - 7 KWOK BING SAN

18 謝承羲 23.79"3471 - 3 TSE SHING HEI

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2011 年組 - 100米 (決賽)

1 譚雋騫 16.61"3441 - 4 TAM CHUN HIN

2 鄧焯星 16.73"3451 - 5 TANG CHEUK SING

3 謝明霖 16.99"3461 - 3 TSE MING LAM

4 吳慧恩 17.04"3421 - 6 NG WAI YAN RYAN

5 張可樂 17.17"3261 - 7 CHEUNG HO LOK

6 石祥慶 17.47"3431 - 1 SHI XIANG QING

7 范嘉然 17.63"3321 - 8 FAN KA YIN

范文樂 DNS3331 - 2 FAN MAN LOK QUINTEN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2011 年組 - 200米 (決賽)

1 張可樂 36.49"3261 - 3 CHEUNG HO LOK

2 范文樂 37.98"3331 - 5 FAN MAN LOK QUINTEN

3 范嘉然 38.53"3321 - 4 FAN KA YIN

馬祖烺 DNS5251 - 6 MA CHO LONG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2011 年組 - 60米 (初賽)

1 譚雋騫 9.73"3444 - 3 TAM CHUN HIN

2 鄧焯星 10.03"3452 - 3 TANG CHEUK SING

3 謝明霖 10.05"3464 - 6 TSE MING LAM

4 吳慧恩 10.06"3422 - 6 NG WAI YAN RYAN

5 范嘉然 10.38"3323 - 6 FAN KA YIN

6 張可樂 10.46"3261 - 6 CHEUNG HO LOK

7 許皓斌 10.61"3363 - 4 HUI HO PAN

8 范文樂 10.62"3333 - 8 FAN MAN LOK QUINTEN

9 石祥慶 10.65"3431 - 5 SHI XIANG QING

10 林希泓 10.67"3311 - 3 DERON LAM

11 阮昊 10.79"3523 - 5 YUEN HO

12 胡耀銘 10.81"3502 - 7 WOO YIU MING

13 劉思才 10.84"3393 - 3 LIU SI CAI TONY

14 游沛熙 10.88"3514 - 7 YAU PUI HEI

15 黄天予 10.97"3481 - 4 WONG TIN YU

16 許晉橋 11.25"3354 - 4 HUI CHUN KIU

17 張一嗚 11.26"3532 - 5 ZHANG YI MING

18 郭智謙 11.28"3383 - 7 KWOK CHI HIM JAMES

19 黃梓傑 11.40"3492 - 8 WONG TSZ KIT

20 符熙暘 11.41"3344 - 5 FU HEI YEUNG

21 盧星言 11.50"3402 - 4 LO SING YIN

22 王國舜 11.86"5264 - 8 WONG KWOK SHUN

23 郭秉燊 11.91"3371 - 2 KWOK BING SAN

24 張日日 11.94"3271 - 7 CHEUNG HUEN HARCUS

25 祝尉晉 11.95"3281 - 8 CHOK WAI CHUN

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2011 年組 - 60米 (決賽)

1 譚雋騫 10.03"3441 - 4 TAM CHUN HIN

2 鄧焯星 10.07"3451 - 3 TANG CHEUK SING

3 范嘉然 10.18"3321 - 8 FAN KA YIN

4 吳慧恩 10.19"3421 - 6 10.183"NG WAI YAN RYAN

5 謝明霖 10.19"3461 - 5 10.185"
TSE MING LAM

6 張可樂 10.21"3261 - 7 CHEUNG HO LOK

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2011 年組 - 60米 (決賽)

7 范文樂 10.44"3331 - 1 FAN MAN LOK QUINTEN

8 許皓斌 10.78"3361 - 2 HUI HO PAN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2011 年組 - 60米 障礙賽 (決賽)

1 譚雋騫 10.61"3442 - 5 TAM CHUN HIN

2 吳慧恩 10.80"3421 - 6 NG WAI YAN RYAN

3 張可樂 10.97"3261 - 5 CHEUNG HO LOK

4 石祥慶 11.25"3431 - 4 11.245"SHI XIANG QING

5 范文樂 11.25"3331 - 3 11.246"FAN MAN LOK QUINTEN

6 吳政橋 13.38"3411 - 7 NG CHING KIU

7 謝承羲 14.01"3472 - 4 TSE SHING HEI

祝尉晉 DNS3282 - 3 CHOK WAI CHUN

馬祖烺 DNS5252 - 6 MA CHO LONG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2011 年組 - 跳遠 (決賽)

1 阮昊 3.16 m.3521 - 4 YUEN HO

2 黄天予 2.96 m.3481 - 7 0.00m.WONG TIN YU

3 張可樂 2.91 m.3261 - 6 CHEUNG HO LOK

4 劉思才 2.80 m.3391 - 1 LIU SI CAI TONY

5 游沛熙 2.54 m.3511 - 3 YAU PUI HEI

6 謝明霖 2.37 m.3461 - 5 TSE MING LAM

7 謝承羲 1.81 m.3471 - 2 1.64m.TSE SHING HEI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2011 年組 - 擲壘球 (決賽)

1 游沛熙 15.54 m.3511 - 5 YAU PUI HEI

2 張可樂 14.16 m.3261 - 4 CHEUNG HO LOK

3 謝明霖 11.49 m.3461 - 2 TSE MING LAM

4 黄天予 10.59 m.3481 - 6 WONG TIN YU

5 祝尉晉 9.02 m.3281 - 1 CHOK WAI CHUN

朱豪賢 DNS3301 - 3 CHU HO YIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2012 年組 - 100米 (初賽)

1 陳澤邦 17.27"5292 - 2 CHAN CHAK PONG MATTHIAS

2 謝朗天 17.67"3972 - 5 TSE LONG TIN

3 陳逸維 17.74"3762 - 3 CHAN YAT WAI

4 楊永鏗 17.84"5301 - 2 YEUNG WING HANG

5 張嘉晉 17.85"3771 - 8 CHEUNG KA CHUN

6 李子熹 17.88"3841 - 4 LEE TSZ HEI JAYDEN

7 陳諾琛 18.16"3752 - 6 CHAN LOK SUM

8 廖海洋 19.21"3851 - 5 LIU HOI YEUNG

9 陳暐曈 19.22"3822 - 8 JADEN CHAN

10 周子軒 20.06"3792 - 4 CHOW TSZ HIN

11 馬睿 20.22"3871 - 7 MA RUI

12 吳鈞豪 21.28"3902 - 7 NG KWAN HO

13 莫皓鈞 21.99"3881 - 6 MOK HO KWAN

14 羅震鋒 22.14"3861 - 3 LO CHUN FUNG

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2012 年組 - 100米 (決賽)

1 陳澤邦 17.01"5291 - 3 CHAN CHAK PONG MATTHIAS

2 陳逸維 17.12"3761 - 5 CHAN YAT WAI

3 楊永鏗 17.40"5301 - 4 YEUNG WING HANG

4 李子熹 17.66"3841 - 7 17.657"LEE TSZ HEI JAYDEN

5 謝朗天 17.66"3971 - 6 17.659"TSE LONG TIN

6 張嘉晉 17.94"3771 - 8 CHEUNG KA CHUN

7 陳諾琛 18.08"3751 - 2 CHAN LOK SUM

廖海洋 DNS3851 - 1 LIU HOI YEUNG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2012 年組 - 60米 (初賽)

1 楊永鏗 10.57"5301 - 1 YEUNG WING HANG

2 張嘉晉 10.69"3773 - 4 CHEUNG KA CHUN

3 陳澤邦 10.71"5292 - 1 10.702"CHAN CHAK PONG MATTHIAS

4 陳逸維 10.71"3761 - 4 10.705"CHAN YAT WAI

5 陳諾琛 10.72"3751 - 5 CHAN LOK SUM

6 李子熹 10.82"3843 - 3 LEE TSZ HEI JAYDEN

7 謝朗天 10.88"3972 - 6 TSE LONG TIN

8 周子灝 10.89"3803 - 6 CHOW TSZ HO

9 施頌朗 11.12"3922 - 5 SZE JON LONG JAYDEN

10 謝昊霖 11.39"3963 - 5 TSE HO LAM

11 崔昊當 11.44"3811 - 8 CHUI HO TONG

12 陳暐曈 11.69"3822 - 2 JADEN CHAN

13 吳鈞豪 11.96"3901 - 3 NG KWAN HO

14 李峻林 12.01"3831 - 7 LEE JARVIS JUN LAM

15 吳天浠 12.17"3913 - 2 NG TIN HEI COLIN

16 馬睿 12.64"3872 - 3 MA RUI

17 謝曉楓 12.79"3951 - 6 TSE HIU FUNG, KEITH

18 黃耀華 13.05"3983 - 7 WONG YIU WA

19 羅震鋒 13.07"3862 - 4 LO CHUN FUNG

20 莫皓鈞 13.08"3883 - 8 MOK HO KWAN

21 吳璟駿 14.72"3892 - 7 NG KING CHUN CAMERON

李文彥 DNS3741 - 2 ALWYN LI

邱羽一 DNS4002 - 8 YAU YU YAT

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2012 年組 - 60米 (決賽)

1 陳澤邦 10.56"5291 - 3 CHAN CHAK PONG MATTHIAS

2 謝朗天 10.60"3971 - 2 TSE LONG TIN

3 陳逸維 10.64"3761 - 4 CHAN YAT WAI

4 周子灝 10.72"3801 - 1 CHOW TSZ HO

5 楊永鏗 10.81"5301 - 5 YEUNG WING HANG

6 李子熹 10.95"3841 - 7 LEE TSZ HEI JAYDEN

7 張嘉晉 11.01"3771 - 6
CHEUNG KA CHUN

8 陳諾琛 11.06"3751 - 8 CHAN LOK SUM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2012 年組 - 60米 障礙賽 (決賽)

1 張嘉晉 11.20"3771 - 3 CHEUNG KA CHUN

2 李子熹 11.23"3842 - 3 LEE TSZ HEI JAYDEN

3 陳澤邦 11.38"5292 - 8 CHAN CHAK PONG MATTHIAS

4 陳逸維 11.44"3761 - 4 CHAN YAT WAI

5 施頌朗 11.47"3922 - 7 SZE JON LONG JAYDEN

6 陳諾琛 11.77"3751 - 6 CHAN LOK SUM

7 周子灝 11.88"3801 - 5 CHOW TSZ HO

8 廖海洋 12.02"3852 - 6 LIU HOI YEUNG

9 張浤 12.31"3992 - 5 WYNN CHEUNG

10 馬睿 12.38"3872 - 4 MA RUI

11 曾俊天 13.30"3931 - 8 TSANG CHUN TIN

謝曉楓 DNS3951 - 7 TSE HIU FUNG, KEITH

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2012 年組 - 立定跳遠 (決賽)

1 陳逸維 1.59 m.3761 - 9 CHAN YAT WAI

2 廖海洋 1.57 m.3851 - 6 LIU HOI YEUNG

3 趙晉熹 1.56 m.3781 - 3 CHIU CHUN HEI

4 陳暐曈 1.55 m.3821 - 4 JADEN CHAN

5 崔昊當 1.52 m.3811 - 5 1.51m.CHUI HO TONG

6 謝朗天 1.52 m.3971 - 7 1.24m.TSE LONG TIN

7 曾俊天 1.49 m.3931 - 10 TSANG CHUN TIN

8 吳天浠 1.44 m.3911 - 1 NG TIN HEI COLIN

9 楊永鏗 1.24 m.5301 - 11 YEUNG WING HANG

10 羅震鋒 1.19 m.3861 - 2 LO CHUN FUNG

李文彥 DNS3741 - 8 ALWYN LI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2012 年組 - 擲豆袋 (決賽)

1 李峻林 13.50 m.3831 - 1 LEE JARVIS JUN LAM

2 施頌朗 13.05 m.3921 - 7 SZE JON LONG JAYDEN

3 陳逸維 13.03 m.3761 - 4 CHAN YAT WAI

4 曾俊天 11.77 m.3931 - 6 TSANG CHUN TIN

5 楊永鏗 10.82 m.5301 - 10 YEUNG WING HANG

6 曾廣皓 10.35 m.3941 - 3 TSANG KWONG HO AIDEN

7 陳澤邦 9.52 m.5291 - 11 CHAN CHAK PONG MATTHIAS

8 吳天浠 8.97 m.3911 - 8 NG TIN HEI COLIN

9 趙晉熹 7.14 m.3781 - 2 CHIU CHUN HEI

10 周子灝 7.08 m.3801 - 5 CHOW TSZ HO

李文彥 DNS3741 - 9 ALWYN LI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2013 年組 - 30米 (決賽)

1 黎政 5.96"4161 - 8 LAI CHING

2 李俊杰 6.09"4141 - 3 ESGUERRA CHUN KIT

3 鄭仲軒 6.32"5321 - 1 CHENG CHUNG HIN

4 黃星藍 6.47"4151 - 4 HUANG SING LAM

5 余柏賢 6.77"4231 - 7 YU PAK YIN

6 楊宸睿 7.30"4121 - 6 BARNABAS YANG

7 溫朗逸 7.41"4201 - 5 WAN AIDEN

陳樂頌 DNS4131 - 2 CHAN LOK CHUNG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2013 年組 - 60米 (初賽)

1 李俊杰 10.67"4142 - 7 (R) ESGUERRA CHUN KIT

2 黃浩 10.90"4212 - 6 WONG HO

3 黎政 10.91"4161 - 6 LAI CHING

4 曾一諾 10.98"4242 - 5 ZENG YINUO

5 鄭仲軒 11.01"5322 - 2 CHENG CHUNG HIN

6 黃星藍 11.77"4151 - 2 HUANG SING LAM

7 陳柏愷 12.06"4111 - 8 AIDAN CHAN

8 施養研 12.08"4191 - 4 SY AYDEN

9 楊宸睿 12.20"4122 - 4 BARNABAS YANG

10 陳樂頌 12.32"4131 - 5 CHAN LOK CHUNG

11 余柏賢 12.79"4231 - 3 YU PAK YIN

12 溫朗逸 13.25"4202 - 3 WAN AIDEN

13 吳仲軒 13.69"4171 - 7 NG CHUNG HIN CARSON

14 潘皓鈞 13.96"4182 - 8 PUN HO KWAN

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2013 年組 - 60米 (決賽)

1 黎政 11.25"4161 - 3 LAI CHING

2 李俊杰 11.73"4141 - 4 ESGUERRA CHUN KIT

3 陳柏愷 12.01"4111 - 1 AIDAN CHAN

4 黃浩 12.03"4211 - 6 WONG HO

5 施養研 12.06"4191 - 2 SY AYDEN

6 黃星藍 12.08"4151 - 8 HUANG SING LAM

7 鄭仲軒 12.31"5321 - 7 CHENG CHUNG HIN

8 曾一諾 12.46"4241 - 5 ZENG YINUO

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2013 年組 - 60米 障礙賽 (決賽)

1 黎政 11.65"4161 - 6 LAI CHING

2 陳柏愷 12.00"4111 - 4 AIDAN CHAN

3 陳樂頌 12.71"4131 - 8 CHAN LOK CHUNG

4 余柏賢 14.15"4231 - 3 YU PAK YIN

5 吳仲軒 14.49"4171 - 5 NG CHUNG HIN CARSON

6 溫朗逸 16.13"4201 - 7 WAN AIDEN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2013 年組 - 立定跳遠 (決賽)

1 黎政 1.52 m.4161 - 5 LAI CHING

2 黃偉烙 1.38 m.4221 - 2 WONG WAI LOK TORRES

3 曾一諾 1.33 m.4241 - 4 ZENG YINUO

4 陳樂頌 1.31 m.4131 - 6 CHAN LOK CHUNG

5 余柏賢 1.08 m.4231 - 3 YU PAK YIN

6 吳仲軒 1.04 m.4171 - 1 NG CHUNG HIN CARSON

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2013 年組 - 擲豆袋 (決賽)

1 黃偉烙 8.59 m.4221 - 5 WONG WAI LOK TORRES

2 吳仲軒 8.41 m.4171 - 4 NG CHUNG HIN CARSON

3 余柏賢 7.86 m.4231 - 2 YU PAK YIN

4 曾一諾 6.22 m.4241 - 1 ZENG YINUO

楊宸睿 DNS4121 - 3 BARNABAS YANG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2014 年組 - 30米 (決賽)

1 張珀灝 6.65"4464 - 4 CHEUNG PAK HO VEYRON

2 何竟淳 6.67"4482 - 4 HO KING SHUN, KINGSLEY

3 張珀軒 6.74"4452 - 7 CHEUNG PAK HIN

4 劉睿康 6.90"4511 - 4 LAU YUI HONG

5 高梓洛 6.96"4493 - 4 6.952"KO TZE LOK

5 饒子熙 6.96"4724 - 2 6.952"YIU TSZ HEI

7 李滶軒 6.96"4551 - 6 6.954"LI NGO HIN JAYDEN

8 王浩然 6.97"4663 - 2 WONG HO YIN, MARCO

9 沙泓迪 6.98"4631 - 5 SHA WANG TIK

10 梁爾廷 7.12"4542 - 8 LEUNG YI TING WARREN

11 區煒楠 7.14"4402 - 2 AU WAI NAM

12 李穌瑜 7.20"4531 - 7 LEI SO YU

13 李思恒 7.23"4564 - 8 LI, JADON

14 袁翊騫 7.31"4732 - 5 YUEN YIK HIN

15 莫蘊軒 7.45"4592 - 3 MOK WAN HIN

16 陳信言 7.50"4431 - 8 CHAN SHUN YIN

17 林浚騏 7.56"4503 - 7 LAM CHUN KI

18 吳晞朗 7.84"4613 - 8 NG HEI LONG

19 薛景熙 7.95"4644 - 5 SIT KING HEI

20 程智弘 8.21"4473 - 6 CHING CHI WANG

21 楊承憲 8.25"4692 - 6 YEUNG SING HIN

22 羅星凱 8.42"4524 - 3 LAW SING HOI

23 陳政謙 8.51"4411 - 1 CHAN CHING HIM

24 黃柏諭 9.00"4673 - 5 WONG PAK YU JASPER

25 黃廷鈺 9.03"4682 - 1 WONG TING YUK

26 姚匡正 9.28"4714 - 6 YIU HONG CHING

27 陳爾迪 9.77"4441 - 3 CHAN YI TIK EDYN

28 區頌天 9.84"4391 - 2 AU CHUNG TIN

羅天約 DNS4584 - 7 LO TIN YEUK JOSHUA

潘允謙 DNS4623 - 3 PUN WAN HIM JOSEPH

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2014 年組 - 60米 (初賽)

1 張珀灝 12.25"4461 - 2 CHEUNG PAK HO VEYRON

2 饒子熙 12.43"4724 - 6 YIU TSZ HEI

3 何竟淳 12.66"4481 - 5 HO KING SHUN, KINGSLEY

4 張珀軒 12.81"4452 - 2 CHEUNG PAK HIN

5 王浩然 12.89"4664 - 8 WONG HO YIN, MARCO

6 梁爾廷 13.02"4544 - 7 LEUNG YI TING WARREN

7 李思恒 13.18"4561 - 7 LI, JADON

8 沙泓迪 13.20"4632 - 3 SHA WANG TIK

9 李滶軒 13.24"4554 - 2 LI NGO HIN JAYDEN

10 劉睿康 13.42"4512 - 6 LAU YUI HONG

11 高梓洛 13.59"4493 - 7 KO TZE LOK

12 陳信言 14.12"4433 - 5 CHAN SHUN YIN

13 薛景熙 14.15"4643 - 2 SIT KING HEI

14 袁翊騫 14.17"4732 - 4 YUEN YIK HIN

15 莫蘊軒 14.44"4591 - 6 MOK WAN HIN

16 吳晞朗 14.80"4611 - 3 NG HEI LONG

17 李珞華 14.96"4573 - 4 LIE LOK WA

18 楊承憲 14.98"4694 - 5 YEUNG SING HIN

19 15.00"4652 - 8 TSANG TSZ HIN

20 葉一熹 15.06"4701 - 8 YIP YAT HEI

21 李穌瑜 15.07"4531 - 4 LEI SO YU

22 吳駿泓 15.52"4603 - 8 NG CHUN WANG MARCUS

23 姚匡正 15.82"4712 - 5 YIU HONG CHING

24 黃柏諭 17.09"4673 - 3 WONG PAK YU JASPER

25 區頌天 18.36"4393 - 6 AU CHUNG TIN

26 黃廷鈺 19.50"4684 - 4 WONG TING YUK

區煒楠 DNS4402 - 7 AU WAI NAM

羅天約 DNS4584 - 3 LO TIN YEUK JOSHUA

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2014 年組 - 60米 (決賽)

1 張珀灝 12.18"4461 - 3 CHEUNG PAK HO VEYRON

2 張珀軒 12.22"4451 - 5
CHEUNG PAK HIN

3 何竟淳 12.27"4481 - 6 HO KING SHUN, KINGSLEY

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2014 年組 - 60米 (決賽)

4 饒子熙 12.66"4721 - 4 YIU TSZ HEI

5 沙泓迪 12.97"4631 - 1 SHA WANG TIK

6 李思恒 13.03"4561 - 2 LI, JADON

7 王浩然 13.15"4661 - 8 WONG HO YIN, MARCO

8 梁爾廷 13.18"4541 - 7 LEUNG YI TING WARREN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2014 年組 - 立定跳遠 (決賽)

1 吳晞朗 1.27 m.4611 - 9 NG HEI LONG

2 劉睿康 1.19 m.4511 - 7 LAU YUI HONG

3 區煒楠 1.15 m.4401 - 3 1.08m.AU WAI NAM

4 張珀灝 1.15 m.4461 - 16 1.06m.CHEUNG PAK HO VEYRON

5 莫蘊軒 1.06 m.4591 - 8 MOK WAN HIN

6 何竟淳 0.99 m.4481 - 2 HO KING SHUN, KINGSLEY

7 程智弘 0.98 m.4471 - 12 CHING CHI WANG

8 李滶軒 0.95 m.4551 - 13 0.84m.LI NGO HIN JAYDEN

9 王浩然 0.95 m.4661 - 6 0.81m.WONG HO YIN, MARCO

10 沙泓迪 0.90 m.4631 - 10 0.90m.SHA WANG TIK

11 陳爾迪 0.90 m.4441 - 11 0.81m.CHAN YI TIK EDYN

12 吳駿泓 0.90 m.4601 - 21 0.62m.NG CHUN WANG MARCUS

13 楊承憲 0.86 m.4691 - 5 YEUNG SING HIN

14 李珞華 0.85 m.4571 - 20 LIE LOK WA

15 姚匡正 0.83 m.4711 - 22 0.77m.YIU HONG CHING

16 羅星凱 0.83 m.4521 - 14 0.66m.LAW SING HOI

17 張珀軒 0.80 m.4451 - 17 CHEUNG PAK HIN

18 陳柏希 0.79 m.4421 - 19 CHAN PAK HEI

19 李穌瑜 0.68 m.4531 - 15 LEI SO YU

20 黃廷鈺 0.39 m.4681 - 18 WONG TING YUK

高梓洛 DNS4491 - 1 KO TZE LOK

潘允謙 DNS4621 - 4 PUN WAN HIM JOSEPH

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2014 年組 - 擲豆袋 (決賽)

1 莫蘊軒 8.71 m.4591 - 6 MOK WAN HIN

2 張珀軒 8.48 m.4451 - 1 CHEUNG PAK HIN

3 梁爾廷 7.37 m.4541 - 10 LEUNG YI TING WARREN

4 楊承憲 7.18 m.4691 - 4 YEUNG SING HIN

5 林浚騏 6.67 m.4501 - 18 LAM CHUN KI

6 程智弘 5.33 m.4471 - 11 CHING CHI WANG

7 高梓洛 4.62 m.4491 - 5 KO TZE LOK

8 李思恒 4.59 m.4561 - 7 LI, JADON

9 羅星凱 4.02 m.4521 - 9 LAW SING HOI

10 吳駿泓 3.85 m.4601 - 3 NG CHUN WANG MARCUS

11 陳爾迪 3.48 m.4441 - 8 CHAN YI TIK EDYN

12 黃柏諭 2.91 m.4671 - 15 WONG PAK YU JASPER

13 袁翊騫 1.69 m.4731 - 16 YUEN YIK HIN

14 陳政謙 0.00 m.4411 - 12 CHAN CHING HIM

區頌天 DNS4391 - 17 AU CHUNG TIN

羅天約 DNS4581 - 19 LO TIN YEUK JOSHUA

潘允謙 DNS4621 - 2 PUN WAN HIM JOSEPH

饒子熙 DNS4721 - 14 YIU TSZ HEI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2015 年組 - 20米 (決賽)

1 馮正匡 6.12"4891 - 5 FUNG CHING HONG LEWIS

2 吳仲熹 6.16"4911 - 4 NG CHUNG HEI

3 鄒欣哲 7.04"5351 - 2 CHAU YAN CHIT

4 招海崙 7.06"4871 - 3 CHIU HOI LUN

5 黃一晞 7.29"4921 - 6 WONG YAT HEI HAYDEN

6 馬臻 8.49"4901 - 8 MA JUN

7 歐陽澔 8.72"4861 - 7 AU YEUNG HO SHUN

8 劉懿 13.06"5501 - 1 LAU YI YANIS

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2015 年組 - 30米 (決賽)

1 吳仲熹 8.70"4911 - 3 NG CHUNG HEI

2 馮正匡 9.23"4891 - 5 FUNG CHING HONG LEWIS

3 莊鈞翔 9.31"4881 - 6 CHONG KWAN CHEUNG

4 鄒欣哲 10.01"5351 - 8 CHAU YAN CHIT

5 招海崙 10.90"4871 - 7 CHIU HOI LUN

6 馬臻 11.29"4901 - 4 MA JUN

7 歐陽澔 13.89"4861 - 1 AU YEUNG HO SHUN

劉懿 DNS5501 - 2 LAU YI YANIS

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2015 年組 - 立定跳遠 (決賽)

1 吳仲熹 0.73 m.4911 - 4 NG CHUNG HEI

2 招海崙 0.59 m.4871 - 2 0.00m.CHIU HOI LUN

3 馬臻 0.58 m.4901 - 1 0.32m.MA JUN

4 黃一晞 0.45 m.4921 - 3 WONG YAT HEI HAYDEN

5 鄒欣哲 0.44 m.5351 - 5 CHAU YAN CHIT

6 歐陽澔 0.19 m.4861 - 6 AU YEUNG HO SHUN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019

飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會

名次名次名次名次 組別組別組別組別 NAMENAMENAMENAME 姓名姓名姓名姓名 賽員編號賽員編號賽員編號賽員編號 成績成績成績成績 備註備註備註備註

男子 2015 年組 - 擲豆袋 (決賽)

1 吳仲熹 3.82 m.4911 - 1 NG CHUNG HEI

2 招海崙 2.96 m.4871 - 3 CHIU HOI LUN

3 歐陽澔 2.62 m.4861 - 4 AU YEUNG HO SHUN

4 黃一晞 1.96 m.4921 - 2 WONG YAT HEI HAYDEN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄


